СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЮДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «27» декабря 2019 года № 30
с. Юдино

О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов Юдинского
сельского поселения  от 06.11.2015 г. № 31
«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции решений от 25.12.2015 г. № 40;
от 29.11.2018 г № 32; 27.11.2019 № 18)

В целях приведения муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии со статьей 15 Налогового кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Юдинского  сельского поселения, Совет народных депутатов Юдинского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Юдинского сельского поселения от 06 ноября 2015 г. №31 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
           1.1 Пункт 3 приложения  № 1 изложить в следующей редакции:
«комната».
           1.2 Пункт 5 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».
           1.3 Пункт 6 приложения  № 1 изложить в следующей редакции:
«гараж, машино-место, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового Кодекса РФ».
           1.4 Пункт 9 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«прочие объекты налогообложения».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Юдинского
сельского поселения                                                        А.И. Бобешко